Urbs prepotens et opulentissima ... e multarum ... civitatum excidio mutato fato nimis effloruit: BONF. I,6,148. Laetatur Ungaria sibi tanti sancti effloruisse solatium: AASS *Transl.Pauli* p.609 (*Recte: p.569*). Penes quos omnis disciplinae militaris gloria semper effloruit: 1521 Katona, *Hist.crit.* XIX p.260.

effluo, -ere [27]

Item infra castrum unum puteum effluentem fecit muro lapideo circumvallare: 1480-1500 *DI* 26235 fol. 4r.

effluxus, -a, -um

In cursu anni huius praesentis ... huiusmodi voluntatem suam litteris signatis confirmare ac per nuncium specialem signa huiusmodi ratificationis et recognitionis suae voluntatis ad ipsum caesarem ante effluxum tempus annum et dicti termini ... omnino transmittere velint: 1503 Katona, *Hist.crit.* XVIII p.350.

effluxus, -us m. [1] *de tempore: decursus, actus praetereundi – lefolyás, eltelés:

Supplicaretur, *ut* ei licenciam ... concederetis nubendi cum uno regalium, ... assignatis causis dispensacionis: eiusdem Iohanne iuventitem et effluxum temporis luctus (cf. *ibid.* p.11: cum ... Iohanne sit iuvenis et tempus luctus postergarit): 1347 TT 1905 p.9.

effossio, -onis f. [2]/1

Ad possessionem Gordowa vocatam per effossionem seu reflectionem meatus cuiusdam fluvii ... inter districtus Raccha et Gordwa vocatos fluentis et pro vera meta eorundem districtuum habiti ac reputati prope quandam villa in tenentis dicte Raccha habitam ... ad terras et tenutas de dicta Raccha alias factam fuissent applicata (*sc. prata*): 1407 Zsigm.oklt. II,5239.

effusor, -oris m. [1]

Innocentium sanguinum effusores a regiae maiestatis curia sequestran<tes> et excluden<tes> regiae providentiae suademus, ... crimina ... iudicialiter convincantur: 1330/XVIII Kovachich, *Suppl.* I p.275. Rex ... Almus Colomanno magis amabat, quando illum multi sanguinis effusorem, contra vero hunc mitiorem e sapientia sua fore prospexerat: BONF. II,4,274: BONF. II,4,274.

egero, -ere [6] *ad 1*:

Gryphonis natura est ultra hiperboreos montes egestum auri cumulum summa diligentia custodire: 1517 Turul 1911 p.110.

egestas, -atis f. (*degestas)

Sed, velim, nolim, videlicet (*sic ed., recte orig.: oportet*) me in hac degestate (*sic ed., orig.: degesta[te]*) pacenciam habere: 1449 TSz 1929 p.135.

egressio, -onis f. [5] *theol.: actus abundanter effluendi (?) – kiáradás (?):

Altitronus ille Dominus, cuius egressio est a sumpmo celo et celestis altitudo consilii supra cuncta tenens imperium in excelsis, ... in terra principes ad regni gubernacula provexit: 1371 Mon.civ.Zagr. I p.238.